
招标评标结果公示

招标编号：HBDY-202305GT-005001002

一、招标概况

    2022年度大冶市金山店镇全域国土综合整治工程（建设用地整治类）监理服务项目2022
年度大冶市金山店镇全域国土综合整治工程（建设用地整治类）监理服务项目(第二次)于
2023年07月20日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年08月11日在317开标
室开标，并于2023年08月11日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北鄂东
南两山投资发展有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 东南建设管理有限公
司

河南万安工程咨询有
限公司

中鼎景宏工程管理有
限公司

投标报价 3483000.00元 3489000元 3500000元

质量（如有） 合格 合格 验收合格

工期
（交货期、服务期） 1825 1825 1825

项目负责
人（如
有）

姓名 顾海涛 柴文波 赵世举

证书名称
房屋建筑工程、市政
公用工程注册监理工
程师

房屋建筑工程、市政
公用工程注册监理工
程师

房屋建筑工程注册监
理工程师

证书编号 00304784 00290414 41008432

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年08月15日至2023年08月17日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日



动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北鄂东南两山投资发展有限公司

  地址：

  联系人：胡先生

  电话（传真）：13872120690

2．招标代理机构：湖北捷诚工程管理咨询有限公司

  地址：大冶市金贸大厦B座21楼

  联系人：湖北捷诚工程管理咨询有限公司

  电话（传真）：13886482128

3．行业主管部门：大冶市自然资源和规划局

  地址：大冶市新冶大道24号

  联系人：

  电话（传真）：0714-8763020

4．公共资源交易综合监管机构：大冶市公共资源交易监督管理局

  地址：大冶市长乐大道政务服务中心3楼

  联系人：交易监督管理科

  电话（传真）：0714-3188065

  备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北捷诚工程管理咨询有限公司 （盖单位章）

2023年08月14日


